事 務 連 絡

平成３０年４月４日

 公益社団法人 日本航空機操縦士協会

      会長 下枝 堯 殿

国土交通省 航空局交通管制部 運用課

航空情報センター所長 山田 修

航空路誌改訂版等の無償 PDF版のダウンロード配信について（周知依頼）

 平素より航空行政にご理解及びご協力頂き、ありがとうございます。

 さて、航空局が発行する航空路誌改訂版等につきましては、航空路誌に掲載された販売

所において購入が可能でしたが、平成３０年４月以降、出版物の販売を中止し、AIS

JAPAN WEBサイトから無償 PDF版のダウンロード配信を開始することとしました。

つきましては、別添のとおり、貴会傘下の会員へ周知頂けますようお願いいたします。

＜資料＞

・航空路誌改訂版等の無償 PDF版のダウンロード配信について